
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Miejskiego w Drzewicy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Drzewicy z tytułu 
Święta Trzech Króli przypadającego w sobotę 6 stycznia 2024 r. w następujący sposób: 

1) dzień wolny musi być wykorzystany w dniach 2-31 stycznia 2024 r.; 

2) dzień, w którym nastąpi odbiór dnia wolnego wybiera pracownik w uzgodnieniu z kierownikiem Referatu 
lub innym bezpośrednim przełożonym. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 435B1CCF-8880-49E3-A5CC-C246F0875888. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2023 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


